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  Syntac

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Syntac 532893AN
Availability: 5
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 0.00L  
  Ex Tax: 0.00L    

Short Description
Syntac është sistemi klasik i adezivëve për një lidhje kimike mes materialeve kompozite
dhe strukturës së dhëmbëve.

Description
Indikacionet

 Restaurime direkte të kompozitëve dhe kompomerëve në regjionin anterior dhe posterior

Cementim adeziv i restaurimeve indirekte të përbëra nga kompozitet ose ceramika

 

Avantazhet

 Përdoret për restaurime direkte dhe indirekte

E provuar klinikisht për shumë vite

Reduktim i mbindjeshmërisë post-operative

Lidhje e shkëlqyer e smaltit/dentinës me kompozitit

Ruhet në temperaturë dhome
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